
Conselleria d’Agricultura, Medi Ambient, 
Canvi Climàtic i Desenvolupament Rural

Conselleria de Agricultura, Medio Ambiente, 
Cambio Climático y Desarrollo Rural

RESOLUCIÓ de 5 de juny de 2018, de la Direcció Terri-
torial de València, d’adjudicació i denegació d’assenta-
ments apícoles gratuïts en forests de la Generalitat Valen-
ciana disponibles a partir de l’1 de setembre de 2018 a la 
província de València. [2018/6017]

RESOLUCIÓN de 5 de junio de 2018, de la Dirección 
Territorial de Valencia, de adjudicación y denegación de 
asentamientos apícolas gratuitos en montes de la Genera-
litat Valenciana disponibles a partir del 1 de septiembre 
de 2018 en la provincia de Valencia. [2018/6017]

Vista la Resolución de 23 de enero de 2018, del director general de 
Medio Natural y de Evaluación Ambiental de la Conselleria de Agri-
cultura, Medio Ambiente, Cambio Climático y Desarrollo Rural, por la 
que se hace pública la relación de asentamientos en montes propiedad 
de la Generalitat Valenciana, en los que se establece la gratuidad de los 
aprovechamientos apícolas disponibles a partir del 1 de septiembre de 
2018, publicada en el DOGV número 8235, del 15 de febrero de 2018, y 
Resolución de 9 de marzo de 2018, del director general de Medio Natu-
ral y de Evaluación Ambiental de la Conselleria de Agricultura, Medio 
Ambiente, Cambio Climático y Desarrollo Rural, complementaria a la 
anterior, por la que se incorporan 3 asentamientos correspondientes a la 
provincia de Alicante y 1 asentamiento correspondiente a la provincia 
de Valencia en la relación de asentamientos del anexo I de la misma, 
publicada en el DOGV número 8259, del 22 de marzo de 2018.

Vistas las solicitudes presentadas de conformidad con el artículo 4.2 
del Decreto 71/2011, de 10 de junio, del Consell, por el que se establece 
la gratuidad de los aprovechamientos apícolas en montes de propiedad 
de la Generalitat Valenciana.

Vista la propuesta de fecha 12 de julio de 2017 de la Sección Fores-
tal con el visto bueno del jefe del Servicio Territorial de Medio Ambien-
te, de adjudicación y denegación de asentamientos apícolas conforme a 
lo dispuesto en el Decreto 71/2011.

En uso de la competencia que tengo atribuida según lo previsto por 
el Art. 4.5 del citado decreto 71/2011, resuelvo:

Primero
Adjudicar el aprovechamiento de los asentamientos apícolas soli-

citados en los montes de la Generalitat Valenciana de la provincia de 
Valencia relacionados en el anexo I.

Segundo
Denegar la adjudicación del aprovechamiento de los asentamientos 

apícolas relacionados en el anexo II, todo ello de acuerdo con los cri-
terios establecidos en el artículo 8 del Decreto 71/2011, de 10 de junio, 
del Consell, por el que se establece la gratuidad de los aprovechamien-
tos apícolas en montes de propiedad de la Generalitat Valenciana.

Los aprovechamientos deberán llevarse a cabo de acuerdo con las 
siguientes condiciones:

1. El periodo de ocupación será a partir del 1 de septiembre de 2018 
hasta el 31 de agosto de 2021.

2. Salvo causas de fuerza mayor debidamente justificadas, los adju-
dicatarios deberán ocupar los asentamientos antes del 30 de noviembre 
del presente año, transcurrido dicho plazo sin que la instalación se haya 
llevado a cabo, el asentamiento quedará libre y se podrá adjudicar a otro 
interesado, siguiendo los criterios de valoración establecidos según el 
Decreto 71/2011.

3. El asentamiento de las colmenas estará condicionado a los traba-
jos que se puedan ejecutar en dichos montes. Los adjudicatarios tendrán 
que asumir las instrucciones del Servicio Territorial de Medio Ambiente 
de la Conselleria de Agricultura, Medio Ambiente, Cambio Climático y 
Desarrollo Rural de Valencia.

En lo no previsto en la presente autorización, se estará a lo dispuesto 
en:

– Ley 3/1993, forestal de la Comunitat Valenciana.
– Decreto 71/2011, de 10 de junio, del Consell, por el que se esta-

blece la gratuidad de los aprovechamientos apícolas en montes de pro-
piedad de la Generalitat.

– Decreto 12/1987, de 2 de febrero, del Consell de la Generalitat, 
por el que se regula y ordena la actividad apícola en la Comunidad 
Valenciana.

– Real decreto 209/2002, de 22 de febrero, por el que se establecen 
normas de ordenación de las explotaciones apícolas

Vista la Resolució de 23 de gener de 2018, del director general de 
Medi Natural i d’Avaluació Ambiental de la Conselleria d’Agricultura, 
Medi Ambient, Canvi Climàtic i Desenvolupament Rural, per la qual es 
fa pública la relació d’assentaments en forests propietat de la Genera-
litat Valenciana, en les quals s’estableix la gratuïtat dels aprofitaments 
apícoles disponibles a partir de l’1 de setembre de 2018, publicada en el 
DOGV número 8235, de 15 de febrer de 2018, i Resolució de 9 de març 
de 2018, del director general de Medi Natural i d’Avaluació Ambiental 
de la Conselleria d’Agricultura, Medi Ambient, Canvi Climàtic i Desen-
volupament Rural, complementària a l’anterior, per la qual s’incorporen 
3 assentaments corresponents a la província d’Alacant i 1 assentament 
corresponent a la província de València en la relació d’assentaments 
de l’annex I d’aquesta, publicada en el DOGV número 8259, de 22 de 
març de 2018.

Vistes les sol·licituds presentades de conformitat amb l’article 4.2 
del Decret 71/2011, de 10 de juny, del Consell, pel qual s’estableix la 
gratuïtat dels aprofitaments apícoles en forests de propietat de la Gene-
ralitat Valenciana.

Vista la proposta de 12 de juliol de 2017, de la Secció Forestal amb 
el vistiplau del cap del Servei Territorial de Medi Ambient d’adjudicació 
i denegació d’assentaments apícoles d’acord amb el que es disposa en 
el Decret 71/2011.

Fent ús de la competència que tinc atribuïda segons el que estableix 
l’article 4.5 del citat Decret 71/2011, resolc:

Primer
Adjudicar l’aprofitament dels assentaments apícoles sol·licitats 

en les forests de la Generalitat Valenciana de la província de València 
esmentats en l’annex I.

Segon
Denegar l’adjudicació de l’aprofitament dels assentaments apícoles 

relacionats en l’annex II, tot això d’acord amb els criteris establits en 
l’article 8 del Decret 71/2011, de 10 de juny, del Consell, pel qual s’es-
tableix la gratuïtat dels aprofitaments apícoles en forests de propietat de 
la Generalitat Valenciana.

Els aprofitaments hauran de dur-se a terme d’acord amb les següents 
condicions:

1. El període d’ocupació serà a partir de l’1 de setembre de 2018 
fins al 31 d’agost de 2021.

2. Excepte causes de força major degudament justificades, els adju-
dicataris hauran d’ocupar els assentaments abans del 30 de novembre 
d’enguany, transcorregut aquest termini sense que la instal·lació s’haja 
dut a terme, l’assentament quedarà lliure i es podrà adjudicar a un altre 
interessat, seguint els criteris de valoració establits segons el Decret 
71/2011.

3. L’assentament dels ruscos estarà condicionat als treballs que es 
puguen realitzar en aquestes forests. Els adjudicataris hauran d’assumir 
les instruccions del Servei Territorial de Medi Ambient de la Conselleria 
d’Agricultura, Medi Ambient, Canvi Climàtic i Desenvolupament Rural 
de València.

En tot allò que no preveu la present autorització, s’estarà d’acord 
al que es disposa en:

– Llei 3/1993, forestal de la Comunitat Valenciana.
– Decret 71/2011, de 10 de juny, del Consell, pel qual s’estableix la 

gratuïtat dels aprofitaments apícoles en forests de propietat de la Gene-
ralitat.

– Decret 12/1987, de 2 de febrer, del Consell de la Generalitat, pel 
qual es regula i ordena l’activitat apícola a la Comunitat Valenciana.

– Reial decret 209/2002, de 22 de febrer, pel qual s’estableixen nor-
mes d’ordenació de les explotacions apícoles



– Orden 10/2015, de 8 de abril, de la Conselleria de Infraestructuras, 
Territorio y Medio Ambiente, por la que se regulan los aprovechamien-
tos forestales en la Comunitat Valenciana.

Cuantas disposiciones regulen en la actualidad la actividad apícola 
en la Comunitat Valenciana, independientemente de las condiciones o 
limitaciones que pueda establecer cualquier norma de carácter general 
que se dicte y entre en vigor durante la vigencia del aprovechamiento 
que se autoriza.

Tercero
Se abre un plazo de 15 días naturales a partir del día siguiente de 

la publicación de esta Resolución para presentar solicitudes en los 
asentamientos cuya adjudicación ha quedado desierta y que se encuen-
tran relacionados en el anexo III. Todo ello de acuerdo con la Orden 
10/2015, de 8 de abril, de la Conselleria de Infraestructuras, Territorio y 
Medio Ambiente, por la que se regulan los aprovechamientos forestales 
en la Comunitat Valenciana, y que serán adjudicadas de acuerdo con 
los criterios de valoración de las solicitudes, del artículo 8 del Decreto 
71/2011, de 10 de junio, del Consell, por el que se establece la gratui-
dad de los aprovechamientos apícolas en montes de propiedad de la 
Generalitat.

Contra la presente resolución, que no pone fin a la vía administra-
tiva, se podrá interponer recurso de alzada ante el director general de 
Gestión del Medio Natural y de Evaluación Ambiental, en el plazo de 
un mes contado a partir de la publicación de la presente resolución, de 
acuerdo con lo dispuesto en los artículos 121 y 122 de la Ley 39/2015, 
de 1 de octubre del procedimiento administrativo común de las admi-
nistraciones públicas.

València, 5 de junio de 2018.– El director territorial, p. a. (D 
80/2016, 01.07.2016; DOGV 7822, 06.07.2016), la secretaria territo-
rial: M.ª José Pérez Amor.

– Ordre 10/2015, de 8 d’abril, de la Conselleria d’Infraestructures, 
Territori i Medi ambient, per la qual es regulen els aprofitaments fores-
tals a la Comunitat Valenciana.

Totes les disposicions que regulen en l’actualitat l’activitat apícola 
a la Comunitat Valenciana, independentment de les condicions o limita-
cions que puga establir qualsevol norma de caràcter general que es dicte 
i entre en vigor durant la vigència de l’aprofitament que s’autoritza.

Tercer
S’obri un termini de 15 dies naturals a partir de l’endemà de la 

publicació d’aquesta resolució per a presentar sol·licituds en els assenta-
ments l’adjudicació dels quals ha quedat deserta i que es troben esmen-
tats en l’annex III. Tot això d’acord amb l’Ordre 10/2015, de 8 d’abril, 
de la Conselleria d’Infraestructures, Territori i Medi Ambient, per la 
qual es regulen els aprofitaments forestals a la Comunitat Valenciana, i 
que seran adjudicades d’acord amb els criteris de valoració de les sol·
licituds, de l’article 8 del Decret 71/2011, de 10 de juny, del Consell, 
pel qual s’estableix la gratuïtat dels aprofitaments apícoles en forests de 
propietat de la Generalitat.

Contra la present resolució, que no posa fi a la via administrativa, 
es podrà interposar recurs d’alçada davant el director general de Ges-
tió del Medi Natural i d’Avaluació Ambiental, en el termini d’un mes, 
comptador a partir de la publicació de la present resolució, d’acord amb 
el que disposen els articles 121 i 122 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, 
del procediment administratiu comú de les administracions públiques.

València, 5 de juny de 2018.– El director territorial, p. a. (D 
80/2016, 01.07.2016; DOGV 7822, 06.07.2016), la secretaria territori-
al: M.ª José Pérez Amor.



ANNEX I
Relació d’adjudicacions d’assentaments apícoles gratuïts en forests de la Generalitat Valenciana

Província de València – 2018

Nom Cognoms Forest Denominació Terme municipal As. Aut. Lletra

Javier Abarca Murcia V-1001 Casa Cuesta Teresa de Cofrentes 1 c

Javier Abarca Murcia V-1005 La Matea o Coto del Conde Enguera/Ayora 1 g

Rafael José Abarca Murcia V-1005 La Matea o Coto del Conde Enguera/Ayora 1 b

Vicente Alvero del Campo V-1042 Santa Ana Xàtiva 1 a

Constantino Benavent Gomar V-1027 L’Ombria Ontinyent/Fontanars dels Alforins 1 k

Tomás Vicente Castro Tormo V-1057 La Pascuala, Sadronal i altres Ayora 1 e

 Oscar Herrero Luís V-1027 L’Ombria Ontinyent/Fontanars dels Alforins 1 g

Javier Jiménez Olivares V-1036 Herrada del Gallego Requena 1 a

Francisco Lázaro López V-1005 La Matea o Coto  del Conde Enguera/Ayora 1 f

Rubén Lereu Colomar V-1065 El Alambín, Solana i Casa del Alto Quesa 1 b

Angel López Martínez V-1041 El Cantalar Xàtiva 1 a

José Lorente Torrella V-1046 Fuente del Sapo Chiva 2 a i b

José Oltra Benavent V-1003 Solana de l’Est Ontinyent/Fontanars dels Alforins 1 d

José Oltra Benavent V-1027 L’Ombria Ontinyent/Fontanars dels Alforins 1 l

 Eduardo Peinado Hernández V-1008 El Cabezo Castielfabib 1 b

Iván Peinado Hernández V-1009 Los Valles Castielfabib 1 a

Iván Peinado Hernández V-1044 El Ciscar i la Matachosa Requena 1 b

Angel Rodenas Carretero V-1044 El Ciscar i la Matachosa Requena 1 a

Estebán Sancho Rumbau V-1005 La Matea o Coto del Conde Enguera/Ayora 1 a

Alfredo García Valdes, SC V-1003 Solana de l’Est Ontinyent/Fontanars dels Alforins 1 h

ANNEX II
Relació de denegacions d’assentaments apícoles gratuïts en forests de la Generalitat Valenciana

Província de València – 2018

Nom Cognoms Muntanya Denominació Terme municipal Motiu

Rafael José Abarca Murcia V-1041 El Cantalar Xàtiva Art. 8

Javier Abarca Murcia V-1057 La Pascuala, Sadronal i altres Ayora Art. 8

José Jorge Alos Rodrigo V-1003 Solana de l’Est Ontinyent/Fontanars dels Alforins Art. 8

Vicente Alvero del Campo V-1041 El Cantalar Xàtiva Art. 8

Francisco Arenas Pérez V-1041 El Cantalar Xàtiva Art. 8

Tomás Vicente Castro Tormo V-1041 El Cantalar Xàtiva Art. 8

Miguel Angel Castro Tormo V-1041 El Cantalar Xàtiva Art. 8

Miguel Angel Castro Tormo V-1057 La Pascuala, Sadronal i altres Ayora Art. 8

Enrique José Cebolla Carbonell V-1001 Casa Cuesta Teresa de Cofrentes Art. 8

Enrique José Cebolla Carbonell V-1005 La Matea o Coto del Conde Enguera/Ayora Art. 8

Enrique José Cebolla Carbonell V-1027 L’Ombria Ontinyent/Fontanars dels Alforins Art. 8

Enrique José Cebolla Carbonell V-1036 Herrada del Gallego Requena Art. 8

Enrique José Cebolla Carbonell V-1041 El Cantalar Xàtiva Art. 8



Cristóbal e hijo, SL V-1005 La Matea o Coto del Conde Enguera/Ayora Art. 8

Cristóbal e hijo, SL V-1065 El Alambín, Solana i Casa del Alto Quesa Art. 8

Ana Gimeno Juan V-1027 L’Ombria Ontinyent/Fontanars dels Alforins Art. 8

Germán Giner Esteve V-1005 La Matea o Coto del Conde Enguera/Ayora Art. 8

José María Herrero Abarca V-1041 El Cantalar Xàtiva Art. 8

José María Herrero Abarca V-1046 Fuente del Sapo Chiva Art. 8

José Miguel Herrero Antón V-1027 L’Ombria Ontinyent/Fontanars dels Alforins Art. 8

Oscar Herrero Luís V-1046 Fuente del Sapo Chiva Art. 8

Beatriz Iranzo Ramírez V-1041 El Cantalar Xàtiva Art. 8

Beatriz Iranzo Ramírez V-1046 Fuente del Sapo Chiva Art. 8

Francisco Lázaro López V-1041 El Cantalar Xàtiva Art. 8

Francisco Lázaro López V-1057 La Pascuala, Sadronal i altres Ayora Art. 8

Rubén Lereu Colomar V-1046 Fuente del Sapo Chiva Art. 8

Angel López Martínez V-1042 Santa Ana Xàtiva Art. 8

Noel Marco Biendicho V-1044 El Ciscar i la Matachosa Requena Art. 8

Rodrigo Marcos Alos V-1041 El Cantalar Xàtiva Art. 8

Rosa Martínez Campayo V-1041 El Cantalar Xàtiva Art. 8

Iván Peinado Hernández V-1008 El Cabezo Castielfabib Art. 8

Eduardo Peinado Hernández V-1009 Los Valles Castielfabib Art. 8

Eduardo Peinado Hernández V-1036 Herrada del Gallego Requena Art. 8

Iván Peinado Hernández V-1036 Herrada del Gallego Requena Art. 8

Eduardo Peinado Hernández V-1041 El Cantalar Xàtiva Art. 8

Norberto Ripoll Ruíz V-1041 El Cantalar Xàtiva Art. 8

Guillermo Rosell Carbonell V-1003 Solana de l’Est Ontinyent/Fontanars dels Alforins Art. 8

Guillermo Rosell Carbonell V-1027 L’Ombria Ontinyent/Fontanars dels Alforins Art. 8

Guillermo Rosell Carbonell V-1041  El Cantalar Xàtiva Art. 8

Guillermo Rosell Carbonell V-1046 Fuente del Sapo Chiva Art. 8

Enrique José Sáez Honrubia V-1005 La Matea o Coto del Conde Enguera/Ayora Art. 8

Fco. Vicente Sánchez Tormo V-1057 La Pascuala, Sadronal i altres Ayora Art. 8

Estebán Sancho Rumbau V-1003 Solana de l’Est Ontinyent/Fontanars dels Alforins Art. 4.3

Estebán Sancho Rumbau V-1041 El Cantalar Xàtiva Art. 4.3

Estebán Sancho Rumbau V-1065 El Alambín, Solana i Casa del Alto Quesa Art. 4.3

Juan Tomás Serrano Gavidia V-1041 El Cantalar Xàtiva Art. 8

Yolanda Suay Solaz V-1046 Fuente del Sapo Chiva Art. 8

Vicenta Torrella Martínez i un altre V-1042 Santa Ana Xàtiva Art. 8

Alfredo García Valdes, SC V-1027 L’Ombria Ontinyent/Fontanars dels Alforins Art. 8

Alfredo García Valdes, SC V-1041 El Cantalar Xàtiva Art. 8

José María Valles Alejo V-1041 El Cantalar Xàtiva Art. 8



ANNEX III
Relació d’assentaments gratuïts l’adjudicació dels quals ha quedat deserta en forests propietat de la Generalitat Valenciana

Província de València – Any 2018

Forest V-1005 – La Matea – Termes municipals d’Enguera/Ayora – Nre. d’assentaments = 1

Codi identificació Coordenada X
(ETRS89)

Coordenada Y
(ETRS89) Nre. màx. ruscos estimat Disponibilitat a partir 

01.09.2018

V/1005/h 682088 4314137 120 SÍ

Forest V-1012 – El Carrascal – Terme municipal La Yesa – Nre. d’assentaments = 2

Codi identificació Coordenada X
(ETRS89)

Coordenada Y
(ETRS89) Nre. màx. ruscos estimat Disponibilitat a partir 

01.09.2018

V/1012/d 677576 4418895 200 SÍ

V/1012/e 678126 4418318 200 SÍ

Forest V-1016 – Barranc Sancho – Terme municipal La Yesa – Nre. d’assentaments = 3

Codi identificació Coordenada X
(ETRS89)

Coordenada Y
(ETRS89) Nre. màx. ruscos estimat Disponibilitat a partir 

01.09.2018

V/1016/c 675723 4425465 200 SÍ

V/1016/d 675511 4424983 200 SÍ

V/1016/e 675987 4423944 200 SÍ

Forest V-1078 – Casas del Doctor – Terme municipal de Requena – Nre. d’assentaments = 1

Codi identificació Coordenada X
(ETRS89)

Coordenada Y
(ETRS89) Nre. màx. ruscos estimat Disponibilitat a partir 

01.09.2018

V/1078/c 656007 4357790 100 SI

*  *  *  *  *  *  * 



ANEXO I
Relación de adjudicaciones de asentamientos apícolas gratuitos en montes de la Generalitat Valenciana

Provincia de Valencia – 2018

Nombre Apellidos Monte Denominación Término municipal As. Aut. Letra

Javier Abarca Murcia V-1001 Casa Cuesta Teresa de Cofrentes 1 c

Javier Abarca Murcia V-1005 La Matea o Coto del Conde Enguera/Ayora 1 g

Rafael José Abarca Murcia V-1005 La Matea o Coto del Conde Enguera/Ayora 1 b

Vicente Alvero del Campo V-1042 Santa Ana Xàtiva 1 a

Constantino Benavent Gomar V-1027 L’Ombria Ontinyent/Fontanars dels Alforins 1 k

Tomás Vicente Castro Tormo V-1057 La Pascuala, Sadronal y Otros Ayora 1 e

Oscar Herrero Luís V-1027 L’Ombria Ontinyent/Fontanars dels Alforins 1 g

Javier Jiménez Olivares V-1036 Herrada del Gallego Requena 1 a

Francisco Lázaro López V-1005 La Matea o Coto del Conde Enguera/Ayora 1 f

Rubén Lereu Colomar V-1065 El Alambín, Solana y Casa del Alto Quesa 1 b

Angel López Martínez V-1041 Cantalar Xàtiva 1 a

José Lorente Torrella V-1046 Fuente del Sapo Chiva 2 a y b

José Oltra Benavent V-1003 Solana de l’Est Ontinyent/Fontanars dels Alforins 1 d

José Oltra Benavent V-1027 L’Ombria Ontinyent/Fontanars dels Alforins 1 l

Eduardo Peinado Hernández V-1008 El Cabezo Castielfabib 1 b

Iván Peinado Hernández V-1009 Los Valles Castielfabib 1 a

Iván Peinado Hernández V-1044 El Ciscar y la Matachosa Requena 1 b

Angel Rodenas Carretero V-1044 El Ciscar y la Matachosa Requena 1 a

Estebán Sancho Rumbau V-1005 La Matea o Coto del Conde Enguera/Ayora 1 a

Alfredo García Valdes, SC V-1003 Solana de l’Est Ontinyent/Fontanars dels Alforins 1 h

ANEXO II
Relación de denegaciones de asentamientos apícolas gratuitos en montes de la Generalitat Valenciana

Provincia de Valencia – 2018

Nombre Apellidos Monte Denominación Término municipal Motivo

Rafael José Abarca Murcia V-1041 Cantalar Xàtiva Art. 8

Javier Abarca Murcia V-1057 La Pascuala, Sadronal y Otros Ayora Art. 8

José Jorge Alos Rodrigo V-1003 Solana de l’Est Ontinyent/Fontanars dels Alforins Art. 8

Vicente Alvero del Campo V-1041 Cantalar Xàtiva Art. 8

Francisco Arenas Pérez V-1041 Cantalar Xàtiva Art. 8

Tomás Vicente Castro Tormo V-1041 Cantalar Xàtiva Art. 8

Miguel Angel Castro Tormo V-1041 Cantalar Xàtiva Art. 8

Miguel Angel Castro Tormo V-1057 La Pascuala, Sadronal y Otros Ayora Art. 8

Enrique José Cebolla Carbonell V-1001 Casa Cuesta Teresa de Cofrentes Art. 8

Enrique José Cebolla Carbonell V-1005 La Matea o Coto del Conde Enguera/Ayora Art. 8

Enrique José Cebolla Carbonell V-1027 L’Ombria Ontinyent/Fontanars dels Alforins Art. 8

Enrique José Cebolla Carbonell V-1036 Herrada del Gallego Requena Art. 8

Enrique José Cebolla Carbonell V-1041 Cantalar Xàtiva Art. 8



Cristóbal e hijo, SL V-1005 La Matea o Coto del Conde Enguera/Ayora Art. 8

Cristóbal e hijo, SL V-1065 El Alambín, Solana y Casa del Alto Quesa Art. 8

Ana Gimeno Juan V-1027 L’Ombria Ontinyent/Fontanars dels Alforins Art. 8

Germán Giner Esteve V-1005 La Matea o Coto del Conde Enguera/Ayora Art. 8

José María Herrero Abarca V-1041 Cantalar Xàtiva Art. 8

José María Herrero Abarca V-1046 Fuente del Sapo Chiva Art. 8

José Miguel Herrero Antón V-1027 L’Ombria Ontinyent/Fontanars dels Alforins Art. 8

Oscar Herrero Luís V-1046 Fuente del Sapo Chiva Art. 8

Beatriz Iranzo Ramírez V-1041 Cantalar Xàtiva Art. 8

Beatriz Iranzo Ramírez V-1046 Fuente del Sapo Chiva Art. 8

Francisco Lázaro López V-1041 Cantalar Xàtiva Art. 8

Francisco Lázaro López V-1057 La Pascuala, Sadronal y Otros Ayora Art. 8

Rubén Lereu Colomar V-1046 Fuente del Sapo Chiva Art. 8

Angel López Martínez V-1042 Santa Ana Xàtiva Art. 8

Noel Marco Biendicho V-1044 El Ciscar y la Matachosa Requena Art. 8

Rodrigo Marcos Alos V-1041 Cantalar Xàtiva Art. 8

Rosa Martínez Campayo V-1041 Cantalar Xàtiva Art. 8

Iván Peinado Hernández V-1008 El Cabezo Castielfabib Art. 8

Eduardo Peinado Hernández V-1009 Los Valles Castielfabib Art. 8

Eduardo Peinado Hernández V-1036 Herrada del Gallego Requena Art. 8

Iván Peinado Hernández V-1036 Herrada del Gallego Requena Art. 8

Eduardo Peinado Hernández V-1041 Cantalar Xàtiva Art. 8

Norberto Ripoll Ruíz V-1041 Cantalar Xàtiva Art. 8

Guillermo Rosell Carbonell V-1003 Solana de l’Est Ontinyent/Fontanars dels Alforins Art. 8

Guillermo Rosell Carbonell V-1027 L’Ombria Ontinyent/Fontanars dels Alforins Art. 8

Guillermo Rosell Carbonell V-1041 Cantalar Xàtiva Art. 8

Guillermo Rosell Carbonell V-1046 Fuente del Sapo Chiva Art. 8

Enrique José Sáez Honrubia V-1005 La Matea o Coto del Conde Enguera/Ayora Art. 8

Fco. Vicente Sánchez Tormo V-1057 La Pascuala, Sadronal y Otros Ayora Art. 8

Estebán Sancho Rumbau V-1003 Solana de l’Est Ontinyent/Fontanars dels Alforins Art. 4.3

Estebán Sancho Rumbau V-1041 Cantalar Xàtiva Art. 4.3

Estebán Sancho Rumbau V-1065 El Alambín, Solana y Casa del Alto Quesa Art. 4.3

Juan Tomás Serrano Gavidia V-1041 Cantalar Xàtiva Art. 8

Yolanda Suay Solaz V-1046 Fuente del Sapo Chiva Art. 8

Vicenta Torrella Martínez y otro V-1042 Santa Ana Xàtiva Art. 8

Alfredo García Valdes, SC V-1027 L’Ombria Ontinyent/Fontanars dels Alforins Art. 8

Alfredo García Valdes, SC V-1041 Cantalar Xàtiva Art. 8

José María Valles Alejo V-1041 Cantalar Xàtiva Art. 8



ANEXO III
Relación de asentamientos gratuitos cuya adjudicación ha quedado desierta en montes propiedad de la Generalitat Valenciana

Provincia de Valencia – Año 2018

Monte V-1005 – La Matea – Términos municipales Enguera/Ayora – Núm. de asentamientos = 1

Código identificación Coordenada X
(ETRS89)

Coordenada Y
(ETRS89)

Núm. máx. colmenas 
estimado

Disponibilidad a partir 
01.09.2018

V/1005/h 682088 4314137 120 SI

Monte V-1012 – El Carrascal – Término municipal La Yesa – Núm. de asentamientos = 2

Código identificación Coordenada X
(ETRS89)

Coordenada Y
(ETRS89)

Núm. máx. colmenas 
estimado

Disponibilidad a partir 
01.09.2018

V/1012/d 677576 4418895 200 SI

V/1012/e 678126 4418318 200 SI

Monte V-1016 – Barranco Sancho – Término municipal La Yesa – Núm. de asentamientos = 3

Código identificación Coordenada X
(ETRS89)

Coordenada Y
(ETRS89)

Núm. máx. colmenas 
estimado

Disponibilidad a partir 
01.09.2018

V/1016/c 675723 4425465 200 SI

V/1016/d 675511 4424983 200 SI

V/1016/e 675987 4423944 200 SI

Monte V-1078 – Casas del Doctor – Término municipal Requena – Núm. de asentamientos = 1

Código identificación Coordenada X
(ETRS89)

Coordenada Y
(ETRS89)

Núm. máx. colmenas 
estimado

Disponibilidad a partir 
01.09.2018

V/1078/c 656007 4357790 100 SI


		2018-06-25T14:14:04+0200
	DIARI OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - SERVEI DE PUBLICACIONS DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




